都道府県各連盟 御中

大会参加選手 各位

平成２８年１２月 ８日

神奈川県ボウリング連盟

会 長 田 原 兼 義

理事長 不 破 伸 二

第23回全国高等学校対抗ボウリング選手権大会

ボールの宅配便利用に関するお願い

本大会で使用するボールバッグを宅配便で会場へ送る場合、下記注意事項を厳守

されますようお願い申し上げます。

【注意事項】

１．川崎グランドボウル宛に宅配便で送る場合、「全国高等学校対抗選手権大会」と

記載し、「１２月２２日（木）の１６時以降」着と配達希望日時を指定してお送

りください。２２日（木）の１６時頃に会場へまとめて搬入します。

２．１２月２２日（木）の１６時以前に会場で練習投球を予定し、早めにボールを

送られる場合は、事前に川崎グランドボウルに電話でその旨を連絡して確認を

取ったうえで、「ゆうパック」以外の業者を利用し、宅配便の送り状には配達日

時を明示して送るようにしてください。

３．どの宅配業者を利用しても結構ですが、復路の宅配業者は「ゆうパック」のみ

となりますので、往路もなるべく「ゆうパック」をご利用ください。

４．「ゆうパック」以外の業者を利用し、往復便で送られる場合は、復路の引き取り

日時を「１２月２５日（日）の１４時３０分頃」と指定してください。

以上

①タイムズ富士通スタジアム第1（川崎競輪場前） ③タイムズ市立川崎病院前第４
②タイムズ富士通スタジアム第2（旧川崎球場前）
住所 住所
神奈川県川崎市川崎区富士見2-1 神奈川県川崎市川崎区境町4-3
営業時間 ①全収容台数 ②全収容台数 営業時間 全収容台数

24時間営業 118台 99台 24時間営業 47台
料金 料金

07:00-22:00 20分￥100 07:00-00:00 30分￥200
22:00-07:00 60分￥100 00:00-07:00 60分￥100
■最大料金 ■最大料金
駐車後24時間 最大料金￥1200 駐車後24時間 最大料金￥1200
領収書発行:可 領収書発行:可

※駐車場内に於いての事故・盗難等に関しては、一切関与致しませんの、各自で警察
等に対応するようにお願いします。

川崎グランドボウル周辺の駐車場

※⑥グランドボウル提携駐車場（コインパーク）に関しては、大会当日の割引の適用は致しませんので駐車の際は、１時間￥６００掛ります。

※情報が変更されている場合もありますので、ご利用の際は必ず現地の表記をご確認ください。

※⑦市立川崎病院の駐車場は、上限割引がありません。大会期間中に駐車の場合は高額な支払になりますので駐車しないようにお願いします。

④⑤センター横及び正面無料駐車スペースは、大会役員駐車場になります。駐車しないようにお願いします。

＜注意事項＞

①

②

③

⑤

④

神奈川県ボウリング連盟

⑥

⑦